Imiarum derogai oriis aliisque elTicacio-

ibus etinsolilis, clausulis, irrilanlibusque

•1 aliis decretis, in genere vel in specie,

.liam motu, scientia et poleslalis pleni-

l.'.dine similibus ac alias quoviìodolibet, e-

:;am iteralis vicibus, concessis, appvoba-

is et innovati?, quibus omnilius, elianisi

ic illis eorumque iolis lenoribus specia-

,is, specifica, expressa et individua ac de

verbo ad verbum, non aulem per ciau-

.-ulas gencraies idem imjiortanles, men-

lio teu quacvis alia expressio habenda,

aul ali'iua alia cxquisila forma ad hoc

servanda esscl, lenores buiusmodi prae-

seiilibus pio suflicienter expressis haben-

tes, illis alias in suo robore peimansuris,

hac vice dumlaxat, specialilerel expresse

derogamus, celerisque contrariis quibus-

cumque.

An. C. 1586
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ciausuu». Nulli ergo eie.

Si qiiis autem etc.

Datimi Romae apud Sanclnni Petriim,

anno Incarnationis dominicac millesimo

quingentesiino octiiagesimo sexto, kalen-

dis septembris, pontificalus nostri anno

secundo.

Dat. die 1 septem. 1586, pontif. anno n.

LVII.

Horlatio ad omnes diristifìdele.s ut Rhe-

mensi collegio, prò catholicis Anglis

a Sede Apostolica instiluto, pie et U-

beraliter subveniant, et ad imperato-

rem, reges et principes chrislianos, ut

Anglos, propter iuslitiam persecutiuneni

palientes, iuvent et foveant *.

Sixtns episcopns, servns servornm Dei, nniver-

sis cliristifidelibas praesentes litteras inspe-

cturis salntem et apostolic. benedictionem.

AfUictae et crudeliter vexatae Angloiiim

n.TPtienrura (jui in catholiua fide perseverant reliquiae,
k elorum im- ^

. .

'^

,
^

.

n.niuus eie- communi piorum moerore ac luctu, ani-
'"""

mos cunctorum mortalium in sui mise-

licoidiam et admirationem converlunt.

Quocirca nos, qui pontificii muneiis no-

stri esse putamuscunclarum ecclesiarum.

etiam quae Dei b.?neficio pace fruuniur,

curam gerere, multo etiam magis solfici li

suraus de ovibus perditis quaerendis, et

aiHictis populis et personis prò viribus

sublevandis. Saevit enim in dies acrius

dira haereticorum immanilas, ineos prae-

cipue ecclesiastici ordinis viros, qui de

ipsa oiibodoxa fide vocem paulo liberio-

rem mittere, aut biscere audent, ita ut

plerique novis et ante hunc diem inau-

dilis lormentorum generibus dilacerali

ì Siniileni liorlationein fecit Gregorius deci-

muslertius, ut supra in eius consl. r.xxxiv.

Omnipoieiis, pag. 385. Qui iani in Urbe collegium

prò catholicis Anglis inslituit, ut in alia eius